Indicação    n.°  043/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que notifique o proprietário da chácara localizada na Av. José

Bonifácio, aos fundo com a Rua Bezerra de Menezes, próximo ao trevo, para que

efetue a capinação e limpeza da área.

O matagal existente no local tem incomodado os moradores da Rua

México, pois serve de abrigo às mais diversas espécies de animais peçonhentos, que ali

procriam para depois invadirem os quintais vizinhos.

   Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  22 de fevereiro de 2012.

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de fevereiro de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =